— d. XXX Augustae Taurinorum decedit Arturus Graf, illius athenaei doctor litterarum Italicarum; in quibus, nec minus in sermonibus neo-latinis, tam singulari peritia pollebat, ut eius fama Italiae fines iure meritoque fuerit praetergressa. Natus erat Athenis d. XIX mens. Ianuarii MDCCXLVIII.

LIBRORUM RECENSIO

CHRISTOPHORI M. ASSUMMA, Eccl. metrol. Reginensis Can. Dec. *Carmina* (Rhegii Iulii, MCMXIII).

Carmina haec latina, viginti quatuor numero, edita a fratre auctoris Antonio, praemissa laudat epistola Archiepiscopi Reginensis, et Canonici Francisci Quattrone proloquium, in quo dotes poëtae egregie illustrantur.

Et iure quidem urbs Rhegium, suo superba cive Didaco Vitrioli, inter recentiores vates latinos celebrissimo, Christophorum quoque nostrum colit, qui totus fuit in imitandis hendecasyllabis Catullianis. Stilus eius, facilis una et castigatus, elegantem prae se fert simplicitatem cum sermonis puritate coniunctam.

Ipsius poëmatia, brevia licet nec adeo multa, tot florculos dicas e solo Latii sponte enatos. Argumenta plerumque sacra tangit auctor; cuius ut scribendi ratio pateat, satis erit si hic paucos afferamus versus, qui de Ioanne Berchmans agunt, Aloisii Gonzagae sanctitatem aemulante:

*Casti Loisidis videt puellus,
Belgis ortus, imaginem in tabella
pictam: tum rapitur simul puellus
intra lilia candidusque vivit;
almae Virginis ardet usque flammā;
flammā Virginis aestuans, ad astra
integer volat ut nitens columba.*

FRANC. X. REUSS.

LIBRI RECENS DONO ACCEPTI

Sociorum et lectorum in mentem revocamus, libros recens editos atque ad nos missos, ut in Voce Urbis eorum notitia detur, neque hoc ipso a nobis commendari, neque apud administratorem nostrum, nisi contra aperte declaretur, venumdari. Si quis alterum eorum sibi cupiat, petat necesse est ab editore, quem semper indicamus.

Frustula solutae orationis latinae. Scripsit IOHANNES BELLISSIMA, Professor litterarum latinarum et græcarum in lyceo senensi. — Senae Iuliae, ex off. L. Lazzerii, MCMXIII.

Inscriptionum latinarum corpusculum tertium. Confecit IOHANNES BELLISSIMA. — Indidem.

Les cloches par DOM. I. BAUDOT. — Parisiis edid. Bloud et Soc. (Veni lib. 0,60).

Henri Heine par PIERRE GAUTIER. — Indidem. (Veni lib. 2,50).

I Fioretti. Appendices: Considérations sur les stigmates. — *Vie de Frère Junipère.* — *Vie et dits de Frère Egide.* Traduction et notes d'ARNOLD GOFFIN. — Indidem. (Veni. lib. 1,20).

A. I. MILLOT, Vicario Generale di Versailles. *Che cosa contiene un'Ostia.* Trattenimenti e discorsi sulla SSma. Eucaristia per i fanciulli che si preparano alla S. Comunione. — Traduzione dal francese. — Romae, edid. Desclée et Soc., MCMXIII.